
 
MEMORANDO SEI Nº 0023586322/2024 - SES.UFL.LAB

 
 

Joinville, 18 de novembro de 2024.
À
SAP.LCT 
 
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico nº 468/2024.
Objeto: Aquisição de reagentes e materiais diversos de uso laboratorial para o Laboratório Municipal e Laboratório do Hospital Municipal São José de Joinville.
 
Prezada Senhora,
Em atenção ao MEMORANDO  0023586287 - SAP.LCT, segue a análise solicitada:
 

Item Material/Serviço Fornecedor Marca/Fabricante 9.6 m- Alvará
Sanitário 9.6 n- AFE Parecer

34

25388 - TUBO CÔNICO PARA URINA,
FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP),
FUNDO CÔNICO, GRADUADO DE 15 ML,
TRANSLÚCIDO, NÃO ESTÉRIL.

J. PROLAB INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS
PARA LABORATORIO LTDA

J.PROLAB
Item não regulado
pela Anvisa, isento
de Alvará Sanitário

Isento
Documentação
técnica
aprovada

 
Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Carolina Simone de Souza de Oliveira, Coordenador(a), em 18/11/2024, às 15:23, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0023586322 e o código CRC F47F991A.

Rua Itajaí, 268 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.193021-8

0023586322v4


